様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関川村長　　様
住所　〒
関川村大字

申請者氏名　　　　　　　　 　　　　　　印

生徒氏名
連絡先（固定または携帯電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　－

通学用定期券購入補助金交付申請書兼実績報告書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、通学用定期券購入補助金交付要綱第４条の規定により提出します。
記

	通学用定期券購入額（Ａ）
	万

	千

	百

	拾

	一

	円

	補助金交付申請額（Ａ×３０％）
※ただし、百円未満の端数は切り捨て
	万

	千

	百

	０
	０
	円

	通学利用区間
	⇔

	通学用定期券利用者種別
	中学生・高校生・専門学校生・大学生

	振込先
※申請者名義に限る
	銀行　信用組合
信用金庫　農協
	支店
出張所
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

【必要書類貼付欄】
· 通学定期券購入費の領収書（写し可）を貼り付けてください。
· 領収書の宛名は、補助金申請者または通学定期券を使用する生徒氏名としてください。
※提出された必要書類は返却しません。